

HUDCO/CS/SE/2021

5th February, 2021

Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001
Scrip Code- 540530

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400051
NSE Symbol- HUDCO

Sub: Newspaper Publication.

Dear Sir/ Ma'am,

The copy of Notice of meeting of Board of Directors of the Company proposed to be held on Thursday, 11th February, 2021 to consider and approve the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for quarter ended 31st December, 2020, as published in the Newspapers is enclosed herewith.

This is for your information and record.

धन्यवाद

भवदीय

फॉर हाउसिंग एंड अर्बन डेवलपमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड

हरीश कुमार शर्मा

हरीश कुमार शर्मा

कंपनी सेक्रेटरी एंड कंप्लायंस ऑफिसर

हाउसिंग एंड अर्बन डेवलपमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड (भारत सरकार का उपक्रम)

कोर 7ए, हडको भवन, भारत पर्यावास केन्द्र, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003

दूरभाष : 011-24648160 फैक्स : (011) 24625308, आई.एस.ओ. 9001:2015 प्रमाणित कम्पनी

वेबसाईट : www.hudco.org, सी आई एन : L74899DL1970GOI005276, GST : 07AAACH0632A1ZF

Housing & Urban Development Corporation Ltd., (A Govt. of India Enterprise)

Core-7'A', HUDCO Bhawan, India Habitat Centre, Lodhi Road, New Delhi - 110 003

Tel : 011-24648160, Fax : 011-24625308 AN ISO 9001:2015 Certified Company

website : www.hudco.org CIN : L74899DL1970GOI005276 GST : 07AAACH0632A1ZF



Profitability with Social Justice



PUBLIC RELATIONS WING

जन संपर्क विभाग

BUSINESS STANDARD

PRESS CUTTING

05-04-2021.

प्रेस कटिंग

	<p>Housing and Urban Development Corporation Ltd. (A Govt. of India Enterprise) CIN: L74899DL1970GOI005276 GST NO. 07AAACH0632A1ZF Regd Office: HUDCO Bhawan, Core - 7A, India Habitat Centre, Lodhi Road, New Delhi - 110003; Tel.: 011-24649610-26 Fax: 011-24625308 Website: www.hudco.org</p>
<p>NOTICE</p> <p>Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of Housing and Urban Development Corporation Limited will be held on 11th February, 2021, to consider and approve the Unaudited financial results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter ending 31st December, 2020.</p> <p>The notice is also available on the following website(s): www.hudco.org, www.bseindia.com and www.nseindia.com</p> <p>for Housing and Urban Development Corporation Limited Sd/- Harish Kumar Sharma Company Secretary</p> <p>Date : 04.02.2021 Place : New Delhi</p>	



PUBLIC RELATIONS WING

जन संपर्क विभाग

PRESS CUTTING

प्रेस कटिंग

BUSINESS STANDARD

05.02.2021

	हाउसिंग एंड अर्बन डेवलपमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड (भारत सरकार का उपक्रम) CIN: L74899DL1970GOI005276 GST NO. 07AAACH0632A1ZF पंजीकृत कार्यालय: हडको भवन, कोर 7ए, भारत पर्यवास केन्द्र, लाधी रोड, नई दिल्ली - 110003, फोन नं.: 011-24625308, वेबसाइट: www.hudco.org
	नोटिस भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता बाध्यताएं और प्रकटीकरण अधिकांश) विनियम, 2015 के नियम 47 के साथ पठित नियम 29 के अनुपालन में एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों (एकल एवं समेकित) पर विचार करने तथा उनके अनुमोदन के लिए हाउसिंग एंड अर्बन डेवलपमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड के निदेशक मंडल की बैठक का आयोजन 11 फरवरी 2021 को किया जाएगा। नोटिस www.hudco.org , www.bseindia.com ; www.nseindia.com वेबसाइटों पर भी उपलब्ध है। कृते हाउसिंग एंड अर्बन डेवलपमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड हस्ता/- दिनांक: 04.02.2021 स्थान: नई दिल्ली
	हरीश कुमार शर्मा कंपनी सचिव